
Jegyzőkönyv
A Közoktatási, Művelődési, Ifjúsági és Sport Bizottság 

2018. július 11-i, 
NYILVÁNOS üléséről 

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal II. emelet nagyterem (2040 Budaörs,
Szabadság út 134.)

Jelen  voltak: dr.  Bakó  Krisztina  elnök,  Becz  György,  Löfler  Dávid,  Stift  Nándor,
Simándi  Szelim,  képviselők  és  Matuszkáné  Papp  Ilona  Marian  nem  képviselő
bizottsági tag.

Igazoltan távol voltak: Császárné Kollár Tímea képviselő, dr. Czuczor Gergely és
Spányik József nem képviselő bizottsági tagok, 

Jelen voltak továbbá: 
Polgármesteri Hivatal részéről: Bíró Gyula alpolgármester, Hauser Péter, dr. Kisfalvi
Péter, dr. Molnár Gábor, Dr. Ritter Gergely, Lőrincz Mihály műszaki ügyosztályvezető,
Szél Mónika köznevelési ügyintéző.

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett  

Dr. Bakó Krisztina elnök: Tisztelettel köszönt mindenkit a Közoktatási, Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottság ülésén! Megállapítja, hogy a Bizottság 9 tagja közül 6 tag
jelen van és így a Bizottság határozatképes, az ülést 830 órakor megnyitja. 
Tájékoztatja  a  Bizottságot,  hogy  dr.  Czuczor  Gergely  nem  tud  jönni  az  ülésre,
továbbá Császárné Kollár Tímea képviselő benyújtotta lemondását, ami a mai napon
már hatályos.

Jegyzőkönyv-hitelesítőnek felkérte  Stift  Nándor képviselő  tagot,  aki  jelezte,  hogy
vállalja a feladatot.
  
A Bizottság 6 igen szavazattal támogatta, hogy Stift Nándor képviselő tag legyen a
mai ülés jegyzőkönyvének aláírója.  

Napirendhez:

Dr. Bakó Krisztina elnök:  Miután egyéb észrevétel, javaslat nem érkezett, feltette
szavazásra a kiküldött meghívó szerinti napirendet, melyet a Bizottság 6 egyhangú
igen  szavazattal  támogatott.  A fenti  szavazati  arányokkal  a  Bizottság  az  alábbi
határozatot hozta: 

59/2018. (VII.11.) KMISB sz. határozat
Napirend és jegyzőkönyv aláíró megválasztása

A. Jegyzőkönyv aláíró megválasztása
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Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága úgy dönt, hogy Stift Nándor képviselő tagot választja
meg, a jegyzőkönyv bizottsági tag aláírójának.  

B. Napirend:
NYILVÁNOS ülés:

Testületi hatáskör:

1.)  Döntés  a  BSC  1924  Futball  Kft-vel  kötött  használat  jogáról  és  pénzeszköz
átadásáról szóló megállapodás elszámolási határidejének meghosszabbításáról 

Bizottsági hatáskör:

2.) A Budaörsi Vackor Óvoda intézményvezetői pályázatának kiírása

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.

Napirend tárgyalása:

1.) Döntés a BSC 1924 Futball Kft-vel kötött használat jogáról és pénzeszköz
átadásáról  szóló  megállapodás  elszámolási  határidejének
meghosszabbításáról

Dr. Bakó Krisztina elnök:  Miután kérdés, észrevétel nem volt, felteszi szavazásra
az  előterjesztés  szerinti  határozati  javaslatot.  Megállapítja,  hogy  a  javaslatot  a
Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal támogatta.

60/2018. (VII.11.) KMISB sz. határozat
Döntés  a  BSC  1924  Futball  Kft-vel  kötött  használat  jogáról  és  pénzeszköz
átadásáról  szóló  megállapodás  elszámolási  határidejének
meghosszabbításáról

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági és Sport Bizottsága javasolja a Képviselő-testületnek, hogy 

1. Budaörs Város Önkormányzata a BSC 1924 Futball Kft. és az Önkormányzat
között 2016. május 18. napján létrejött, majd 2017. június 20-án kiegészített,
valamint 2017. augusztus 7-én módosított, használat jogáról és pénzeszköz
átadásáról  szóló  megállapodás  elszámolási  határidejét  2019.  július  31.
napjára módosítsa.

2. hatalmazza fel a polgármestert a fenti szerződésmódosítás aláírására.
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2.) A Budaörsi Vackor Óvoda intézményvezetői pályázatának kiírása

Szél Mónika: Ismerteti az előterjesztést.

Löfler  Dávid: Kérdezi,  hogy  a  mostani  kiírás  egyezik-e  a  korábbival,  van-e
valamilyen változtatás a kiírásban.

Szél Mónika: Ugyanazok a feltételek, mint az előző kiírásnál. Az intézményvezetői
megbízás feltételei ugyanazok, csak a határidő módosult. 

Dr. Bakó Krisztina elnök:  Felteszi szavazásra az előterjesztés szerinti határozati
javaslatot. Megállapítja, hogy a javaslatot a Bizottság 6 egyhangú igen szavazattal
támogatta.

61/2018. (VII.11.) KMISB sz. határozat
A Budaörsi Vackor Óvoda intézményvezetői pályázatának kiírása

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Közoktatási,  Művelődési,
Ifjúsági  és  Sport  Bizottsága  a  Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és
Működési  Szabályzatáról  szóló  36/2010.  (XI. 12.)  ÖKT.  számú rendelet  1.  számú
melléklet 5.1.10. pontjában foglalt átruházott hatáskörében a Budaörsi Vackor Óvoda
magasabb vezetői álláshelyére vonatkozó megismételt pályázati kiírást a melléklet
szerinti tartalommal elfogadja.

Dr. Bakó Krisztina elnök: Megköszönte a bizottsági tagok munkáját és az ülést  835

órakor bezárta. 

k.m.f.

Stift Nándor Dr. Bakó Krisztina
bizottsági tag aláíró elnök
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